



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 /

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3 586562
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 1 ต. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): T

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟภ.นม.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
 ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี 2001

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ที่อยู่(Vendor's address) :
 179/2
 อ.
 ต.สันนาเม้ง อ. สันทราย
 จ.เชียงใหม่ 50210

ลงชื่อ _____
 วันที่ 20/6/62
 ผู้จัดการแผนกคลังพัสดุหลักจังหวัดเชียงใหม่
 หน่วยงานของไม่เกินวันที่



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุนานาวัสดุไฟฟ้า และงาน ทพอ.1 จำนวน 24 รายการ (ตามใบเสนอราคาตอนที่ น.เชน.นมท.(ชจ.)144/2562)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
3	1-01-011-0207	50.000	40.00	2,000.00
BOLT,MACHINE M.16X450 MM.		ชิ้น		
4	1-01-021-0201	50.000	55.00	2,750.00
BOLT,STRAND EYE, 45 DEG.M.16X250 MM.		ชิ้น		
5	1-01-022-0002	10.000	430.00	4,300.00
GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG		ชิ้น		
7	1-01-023-0001	50.000	40.00	2,000.00
CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)		ชิ้น		
8	1-02-007-0002	200.000	29.00	5,800.00
CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293		เมตร		
9	1-02-007-0004	3,200.000	50.00	160,000.00
CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293		เมตร		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 รองผู้จัดการ (ฝ่ายบริหาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
 วันที่(Date) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 รองผู้จัดการ (ฝ่ายบริหาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
 วันที่(Date) _____

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2/

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3 586562
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 1 ก. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): T

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)	รวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Include VAT)
11	1-02-025-0220	PREFORMED D/E,PIC 33 KV.120 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	93.00	9,300.00	
12	1-02-033-0005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	20.000 ชิ้น	471.00	9,420.00	
13	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	50.000 ชิ้น	468.00	3,400.00	
14	1-02-041-0002	CONN.,SPLICE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.	20.000 ชิ้น	12.00	240.00	
15	1-03-002-0000	INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354	504.000 ชิ้น	320.00	1,280.00	
16	1-03-003-0103	INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280	10.000 ชิ้น	130.00	1,300.00	
17	1-04-000-0007	S.A., 21 KV.5 KA.,WITHOUT BRACKET	15.000 ชิ้น	2,150.00	2,250.00	
18	1-04-000-0300	S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA	10.000 ชิ้น	147.00	1,470.00	
19	1-04-002-0002	H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS	20.000 ชิ้น	51.00	1,020.00	
20	1-04-002-0003	H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS	30.000 ชิ้น	53.00	1,590.00	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายพณพ สัจเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายพณพ สัจเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



20/8/62



หน้า 3 / 18

- | | |
|---|-----------|
| เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : | 1586562 |
| วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : | พ.ศ. 2562 |
| เลขที่สัญญา(Your Ref.) : | |
| เลขที่สัญญาฉบับหน้า(Contract No.) : | |
| สกุลเงิน(Currency): | 1 : a |

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ไม่รวมภาษี (Amount Ex	รวม มูลค่าเพิ่ม (de VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)			
หมายเหตุ(Item text)					
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		8,120.00
			ส่วนลด(Discourt)		0.00
			มูลค่ารวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		8,120.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		9,268.40
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		7,388.40
			(สี่แสนสี่หมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบแปดบาท)		(สี่สิบสองบาท)

ผู้ซื้อ/ผู้เช่า(Purchaser)

(.....(.....).....)

ตำแหน่ง(Position) ผู้ช่วยศาสตราจารย์ (ศาสตราจารย์) วิทยาลัยการพัฒนบุรีรัมย์

วันที่(Date)

000000/000(Authorizer)

.....

ตำแหน่ง(Position) ผู้ช่วยศาสตราจารย์

วันที่ (Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

7
603260147663

20/8/62



หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)